
NEDELJA SVETE TROJICE 
 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek 9. junija  od 8h do 10h. Veliko zadev lahko 

uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. 

Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur.  

V četrtek je zapovedan praznik Svetega Rešnjega Telesa in Svete Rešnje Krvi. 

Praznik praznujemo kot nedeljo. Zvečer po sveti maši simbolno v procesiji 

odnesemo odrešenika tudi v svet s procesijo. Vnaprej hvala vsem, ki boste 

poskrbeli, da bo procesija lepo potekala. Posebno povabljeni k procesiji letošnji 

prvoobhajanci, ki sodelujejo s potrosanjem cvetja.  

S prihodnjo nedeljo začnemo večerno sveto mašo ob 20h. Seveda svete maše niso 

več redne vsak dan in je potrebno vedno znova preveriti, kdaj in kje je sveta maša v 

Svetilniku. Obdobje večerne svete maše ob 20h traja do zadnjega tedna v avgustu. 

Poskusimo otroke uvajati v evharistijo tako, da bodo vsaj kdaj pa kdaj šli k sveti 

maši tudi med tednom. Nedeljska in praznična sveta maša naj nam bo pomembna, 

torej obvezna tudi, ko smo na počitnicah.  
 

Vprašanje: Jezus pravi: »Kdor je moje meso, ima  ?    a) močne mišice;    b) večno življenje ;     c)  lepo kožo;     
d)  poln želodec 
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Sv. Avguštin današnji evangeljski odlomek 

takole razlaga: »Zdravnik torej v tem, kar je 

odvisno od njega, pride, da ozdravi bolnika. Če 

pa kdo ne uboga zdravnikovih navodil, si sam 

škodi. Je Zveličar zato prišel na svet, da bi ga 

imeli za Zveličarja sveta, ali zato, da bi svet 

zveličal in ne sodil? Če ne želiš biti po njem 

zveličan, sodiš samega sebe. Torej se boš 

obsodil? Poslušaj: 'Kdor vanj veruje, se mu ne 

sodi; kdor pa ne veruje'; in tukaj bi pričakovali, 

da 'bo obsojen', vendar pa Jezus pravi: 'je že 

obsojen'. Sodba še ni objavljena, je pa že 

sprejeta. Gospod namreč že ve, kateri so 

njegovi (prim. 2Tm 2,19), ve kdo bo zvest in 

bo prejel venec ter tudi ve, kdo trdovratno 

vztraja za peklenski ogenj. Na svojem gumnu namreč ločuje zrnje od slame, dober 

pridelek od ljuljke. Kdor ne veruje, je že obsojen. In zakaj je že obsojen? 'Ker ne 

veruje v ime edinorojenega Božjega Sina' (Jn 3,18)«. 

   

 

Verouk = Kateheza: Z veroukom smo zaključili. Še spričevala so 
pripravljena.  V torek 6. junija imajo verouk in pevske še učenci od sestre 
Božene.  
Spoved pred počitnicami: Vsi lepo vabljeni k sveti spovedi, da skupaj 
naredimo načrt in trden sklep za krščanske počitnice. Za spoved se dobimo 
v ponedeljek in v torek ob 18h. Najprej bomo imeli skupno pripravo in 
spraševanje vesti in potem posamično spoved. Če kdo ne more k spovedi v 
prvih dveh dneh, ima priložnost še v petek ob 18h. V sredo in četrtek ne 
bom mogel spovedovati ker imam mašo v Kortah zaradi praznika. 
Spričevala bomo delili: Kateheza dobrega pastirja in 2. razred so spričevala 
že dobili.  
Prvoobhajncem v četrtek po sveti maši in procesiji. 
4. in 5. razred v četrtek po sveti maši 
6. razred v torek po sveti maši 
7. in 8. razred v četrtek po sveti maši 
9. razred in mladina v petek po sveti maši. Dobro je da v petek pridejo k 
spovedi in po spričevala tudi vsi, ki s svojim razredom niste mogli priti.  
 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

NEDELJA 
svete Trojice 

4. 6. 2023 

sv Rok 
Korte 

sv. Maver 
 

sv. Maver 

8.00 
10.00 
10.00 

 

19.00 

za srečen in zdrav vstop v 90. leto 

†† Jožef in Amalija Korenika, Korte 1b 

†† Kristjan, Boris, Marjo, Santina, Olga, 

Aldo 

† Matej Pacek 

PONEDELJEK 
Bonifacij, škof, muč. 

sv. Maver 19.00 
8. dan † Marinka Švigelj, Logatec 

v čast Angeli Merici, za zdravje družine 

TOREK. 
Korte  

sv. Maver 
17.30 
19.00 

†† Petaroš, Cetore 19 

† Eda Glešovič 

SREDA  
sv. Maver 
sv. Rok 

8.00 
19.00 

† Marinka Švigelj 

za srečo in zdravje v družini 

ČETRTEK  
SVETO REŠNJE 

TELO IN KRI 

sv. Maver 
Korte 

sv. Maver 

9.00 
18.00 
19.00 

† Marjo Vižintin 

8. dan † Damjan Novak, Korte 25 

† Mimi in vsi †† Mujdrica 

PETEK  
Primož in Felicijan, m. 

sv. Maver 19.00 8. dan † Kristina Bertalanič, Veliki trg 20 

SOBOTA  
Korte 

Marija Aliet. 
19.00 
19.00 

† Emilija Stok roj. Grbec 

† Ana Marić 

10. 
NEDELJA 
med letom 
11. 6. 2023 

sv Rok 
 

Korte 
sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
 

9.00 
10.00 
20.00 

†† Đurđa, Katica, Reza in vsi iz družine 

Vukelja 

†† Mirko, Fioreta in starši Hrvatin, K 82a 

za župnijsko družino 

†† Sergij in Karmen Markuža  

mailto:zupnija.izola@rkc.si


Birmanci Izola 2023: Povabljeni k spovedi in k sprejemu spričeval. Kdaj je 

zapisano zgoraj, kjer so navodila za verouk. 

V četrtek je vaša naloga, da pripravite in pospravite oltar zunaj cerkve, kjer 
bomo postavili Sveto Rešnje Telo v monštranci. Pri procesiji nosite 
bandere. 
  
V Dijaškem domu škofijske gimnazije Vipava pripravljajo takoj po zaključku 

pouka (26. - 28. 6. 2023) iskriv, pustolovski, spoznaven, športen, kreativen 

program za vse učence od 7. - 9. razreda. Pridi.Upaj si! Zelo lepo povabljen/a. Več 

na linku: https://forms.gle/HmmAhT8YxqLrYr6r7 , na plakatu, videu: 

https://shorturl.at/apwZ6  
 

 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, IZOLA: nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR:  SI56 1010  0003 7271 372.  Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: 

misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam kjer se prižigajo lučke in nabiralnik, 

kjer piše za cerkev zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji.  

Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  

Današnja nedelja je kvatrna. Miloščina je za semenišče. Hvala za vaše darove 
 

Dar za sveto mašo   (23,00 €) se izroči osebno ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500  9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola.   Hvala za vaše darove  
 

Romanje bolnikov in invalidov na Brezje v 

soboto 24. junija. Maša, ki jo bo daroval 

novomeški škof Andrej Saje, bo ob 10 uri. Uro 

prej bo molitev in priprava na mašo. Avtobus 

odpelje tudi iz Izole. Cena 15 €. Prijave ime 

priimek in telefonska številka romarja pri 

župniku do 16. junija. V slučaju da se romanja 

ne moreš udeležiti, vplačane potnine ne moremo 

vrniti, lahko se pa poišče drugega romarja.  

 

 

Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti maši pripravlja 
molitev Molitvena skupina Božjega usmiljenja.  

Ob četrtkih je pol ure molitve pred Najsvetejšim pred sveto mašo. Ta četrtek odpade molitev 
pred mašo, ker po maši slavimo Najsvetejše s procesijo. 
 

Molitev v tišini ob petkih: Vabljeni, da za pol ure skupaj utihnemo pred Najsvetejšim.  
 

Medreligijsko srečanje “Mir tebi Evropa, mir tebi Balkan” 17. in 18. 06. 2023 v Kopru. 

Forum 17. 06. ob 10h v Frančiškovi dvorani je zaprtega tipa. Ob 17h je v Taverni 

predstavitev verskih skupnosti po mladih (Albanci, Hrvati, Makedonci, Slovenci (ŠGV), 

Srbi); vsaka skupnost ima 10-minutni program. Zvečer ob 21h je koncert v stolnici (orgle in 

zbor). V nedeljo 18. 06. 2023 je ob 10h v stolnici slovesno somaševanje škofov s 

kardinalom. Verniki iz območja vabljeni na program  v Taverni, na orgelski koncert in v 

nedeljo k sveti maši.   
 

Nauk o Sveti Trojici se je izoblikoval že na koncilu 

v Niceji (325 po Kr.) in je kot veroizpoved (credo) v 
bogoslužni rabi prisoten vse do današnjih dni. 
Vera v Sveto Trojico je sestavni del kristjanove 
vere v enega Boga v treh osebah. Na nedeljo Svete 
Trojice se pri bogoslužju zato posebej poglabljamo 
v skrivnost verske resnice o enem Bogu v treh 
osebah, ki so Oče, Sin in Sveti Duh 
(prim. Katekizem Katoliške Cerkve (KKC) 249–256). 
Kristjani smo krščeni v imenu Očeta in Sina in 
Svetega Duha, s čimer postanemo tudi člani 
Cerkve. Skrivnosti enega Boga v treh osebah 
verujočim ni dano spoznavati samo z razumom, 
temveč tudi na osnovi milostnega daru vere ter 
Božjega razodetja Jezusa Kristusa. O identiteti 
Boga Očeta in Svetega Duha je spregovoril Jezus 
Kristus.[1] Čeprav tri Božje osebe ločimo med 
seboj, nobena od treh oseb nikdar ne deluje brez 
sodelovanja drugih dveh. Očetu pripisujemo, da je 
Stvarnik vesolja in človeka, Jezusu Kristusu dela 
odrešenja, Svetemu Duhu, ki izhaja iz Očeta in 
Sina, pa dela posvečenja. 
Čeprav razlikujemo tri Božje osebe, jih ne smemo 
ločevati. Nauk o Sveti Trojici poudarja, da je delo 
stvarjenja skupno vsem trem osebam Trojice, saj 
so vse tri eno počelo stvarjenja. Hkrati pa je 
stvarjenje povezano z razodetjem in odrešenjem, 
ki je prišlo po Jezusu Kristusu, stvarstvu pa se 
posreduje po Svetem Duhu. Sveti Duh je kot tretja 
Božja oseba poslan od Očeta in Sina ter vodi 
Cerkev, ki je skupnost verujočih. Bistvo odnosov 
med tremi Božjimi osebami je brezpogojna 
ljubezen. 
Ena od najbolj znanih upodobitev Svete Trojice je 
ikona ruskega ikonopisca Andreja Rubljova (1360–
1430). Vsebinsko jo povezujemo s starozaveznim 
svetopisemskim odlomkom, ki opisuje Božji obisk 
pri Abrahamu in Sari ob Mamrejevih hrastih. 

vir: TU SŠK 
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 059 
963 550 in 031 318 814 (župnik Janez) 
zupnija.izola@rkc.si .  (s. uršulinke: 05/ 641 40 73). Odgovarja Janez Kobal, župnik, Izola. 500 izvodov. 
Dobite nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si : Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte.         

 

POD ČRTO: »Jakob, povej mi v katero družino spada morski lev« vpraša učitelj biologije. »Ne poznam družine, 
ki bi imela doma morskega leva«. 

 
MOLITEV ZA STARŠE 

 

Jezus, prosim te za svojo 
mamo. Ti si hotel, da mi je 
dala življenje. Brez nje me ne 
bi bilo. Hočem ji biti za to 
hvaležen. Dolge mesece in 
leta je bdela nad menoj in tudi 
sedaj neprestano skrbi zame. 
Bila je prva, ki mi je govorila o 
tebi in me naučila moliti. 
Prosim te, Jezus, blagoslovi 
mamo in povrni ji stokratno 
vse dobro, kar mi je storila. 
Obljubljam ti, da ji bom rad 
pomagal, jo spoštoval in imel 
rad. 
Svoje življenje dolgujem tudi 
očetu. Pozabljam na skrbi, ki 
jih ima zaradi mene. Pomagaj 
mi, da bom bolje spoznal, kaj 
dolgujem njemu. Daj, da bom 
pozoren, iskren in hvaležen 
otrok.  
Jezus, daj, da se bosta mama 
in ata med seboj dobro 
razumela, daj, da bomo 
srečna družina, kjer boš ti s 
svojo Materjo Marijo stalni 
gost. Amen. 
 

https://forms.gle/HmmAhT8YxqLrYr6r7
https://shorturl.at/apwZ6
https://katoliska-cerkev.si/nedelja-svete-trojice#_ftn1
https://katoliska-cerkev.si/slovesni-praznik-binkosti
https://katoliska-cerkev.si/slovesni-praznik-binkosti
mailto:zupnija.izola@rkc.si
http://zupnija-izola.rkc.si/

